
POLSKA: LAMPY I OPRAWY OŚWIETLENIOWE
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY OLESNO

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Olesno
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Olesno
Opis: 4.1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja systemu oświetlenia drogowego na terenie gminy Olesno, 
w ramach jednego zamówienia publicznego. Oświetlenie stanowi majątek gminy Olesno w ramach porozumienia 
zawartego z Tauron Nowe Technologie. Zakres obejmuje dwa zadania: Zadanie 1 objęte dofinansowaniem w 
ramach 9 edycji programu Polski ład ,,Rozświetlamy Polskę”. Zadanie 2 obejmujące modernizację infrastruktury 
oświetleniowej finansowane ze środków własnych Gminy Olesno. 4.2. Celem przedmiotu zamówienia jest wymiana 
nieefektywnych energetycznie opraw oświetleniowych na istniejących podporach na oprawy w technologii LED, 
wymianę zabezpieczeń, uruchomienie systemu sterowania. Dostarczony osprzęt winien być dopuszczony do 
obrotu na terenie Uni Europejskiej oraz posiadać łącznie certfikat ENEC, ENEC+ oraz ZD4i. Zamawiający w dalszej 
części opracowania określił minimalne parametry techniczno-użytkowe jakimi powinny charakteryzować się oprawy 
wykonane w technologii LED. 4.3. Ilość punktów świetlnych przeznaczonych w zadaniu zostało określone na 
podstawie szczegółowej inwentaryzacji – załącznik zestawienie projektowe stanowi załącznik do SWZ.
Identyfikator procedury: 1f3151e4-b548-4706-9cc8-fa082d7bcb46
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Pieloka 21  
Miejscowość: Olesno
Kod pocztowy: 46-300
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5 Część zamówienia

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Olesno
Opis: 4.1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja systemu oświetlenia drogowego na terenie gminy Olesno, 
w ramach jednego zamówienia publicznego. Oświetlenie stanowi majątek gminy Olesno w ramach porozumienia 
zawartego z Tauron Nowe Technologie. Zakres obejmuje dwa zadania: Zadanie 1 objęte dofinansowaniem w 
ramach 9 edycji programu Polski ład ,,Rozświetlamy Polskę”. Zadanie 2 obejmujące modernizację infrastruktury 
oświetleniowej finansowane ze środków własnych Gminy Olesno. 4.2. Celem przedmiotu zamówienia jest wymiana 
nieefektywnych energetycznie opraw oświetleniowych na istniejących podporach na oprawy w technologii LED, 
wymianę zabezpieczeń, uruchomienie systemu sterowania. Dostarczony osprzęt winien być dopuszczony do 
obrotu na terenie Uni Europejskiej oraz posiadać łącznie certfikat ENEC, ENEC+ oraz ZD4i. Zamawiający w dalszej 
części opracowania określił minimalne parametry techniczno-użytkowe jakimi powinny charakteryzować się oprawy 
wykonane w technologii LED. 4.3. Ilość punktów świetlnych przeznaczonych w zadaniu zostało określone na 
podstawie szczegółowej inwentaryzacji – załącznik zestawienie projektowe stanowi załącznik do SWZ.

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31521000 Lampy

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 9 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/olesno

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/olesno
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 18/10/2024 09:55 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 23.6 Terminy wnoszenia odwołań: 1) Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://platformazakupowa.pl/pn/olesno
https://platformazakupowa.pl/pn/olesno
https://ted.europa.eu/TED


została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny 
niż określony w lit. a. 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 3) 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia, 4) Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia 
w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Olesno
Numer rejestracyjny: 5761562352
Adres pocztowy: ul. Pieloka 21  
Miejscowość: Olesno
Kod pocztowy: 46-300
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@olesno.pl
Telefon: +48343597841
Adres strony internetowej: http://www.olesno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/olesno
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/olesno
Role tej organizacji:

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

mailto:gmina@olesno.pl
http://www.olesno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/olesno
https://platformazakupowa.pl/pn/olesno
https://ted.europa.eu/TED


Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: eb0c7f5b-8248-484b-9f3f-1bb998c8fc43 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/09/2024 05:43 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://ted.europa.eu/TED

